1 / 2

中国技术经济学会文件
中技经发〔2021〕35 号

关于批准发布《“领跑者”标准评价要求 多用途货车》

等十项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《“领跑者”标准评价要求 多用途货车》

等十项团体标准。现予以发布，详细信息见下表：

序号 标准编号 标准名称 牵头单位 实施日期

1
T/CSTE

0114-2021
“领跑者”标准评价要求

多用途货车

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

2
T/CSTE

0115-2021
“领跑者”标准评价要求

半挂牵引车

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

3
T/CSTE

0116-2021
“领跑者”标准评价要求
乘用车盘式制动器总成

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

4
T/CSTE

0117-2021
“领跑者”标准评价要求
电动汽车用动力电池

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

5
T/CSTE

0118-2021
“领跑者”标准评价要求

纯电动城市客车

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

6
T/CSTE

0119-2021
“领跑者”标准评价要求

纯电动轻型货车

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

7
T/CSTE

0120-2021
“领跑者”标准评价要求

燃料电池城市客车

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

8
T/CSTE

0121-2021
“领跑者”标准评价要求
车用燃料电池发动机

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

 2 / 2

9
T/CSTE

0122-2021
“领跑者”标准评价要求
汽车用天然气发动机

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

10
T/CSTE

0123-2021
“领跑者”标准评价要求

先进驾驶辅助系统

中国汽车工程
研究院股份有

限公司
2021-09-28

【附件 1】《“领跑者”标准评价要求 多用途货车》团体标准文本

【附件 2】《“领跑者”标准评价要求 半挂牵引车》团体标准文本

【附件 3】《“领跑者”标准评价要求 乘用车盘式制动器总成》团体标准文本

【附件 4】《“领跑者”标准评价要求 电动汽车用动力电池》团体标准文本

【附件 5】《“领跑者”标准评价要求 纯电动城市客车》团体标准文本

【附件 6】《“领跑者”标准评价要求 纯电动轻型货车》团体标准文本

【附件 7】《“领跑者”标准评价要求 燃料电池城市客车》团体标准文本

【附件 8】《“领跑者”标准评价要求 车用燃料电池发动机》团体标准文本

【附件 9】《“领跑者”标准评价要求 汽车用天然气发动机》团体标准文本

【附件 10】《“领跑者”标准评价要求 先进驾驶辅助系统》团体标准文本

中国技术经济学会
2021 年 9 月 30 日